



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefon: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 13.02.2015 r.

Szp/FZ- 1/ 80 /2015

## INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wózków różnych”

**Pytanie Nr 1** – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z czterema kołami jezdnyymi z centralną blokadą wszystkich kół oraz funkcją jazdy na wprost w jednym kole? Rozwiązanie takie wydaje się być dużo bardziej funkcjonalne i bezpieczne od opisanego w SIWZ (tj. dwa koła z blokadą)

**Odpowiedź Nr 1**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej z czterema kołami jezdnyymi z centralną blokadą wszystkich kół oraz funkcją jazdy na wprost w jednym kole. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 2** – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach leża 1970 x 650 mm, przy czym wymiary całkowite wózka, wraz z krążkami odbojowymi, to: długość 2000 mm, szerokość bez poręczy bocznych 680 mm, z założonymi poręczami bocznymi 750 mm.

**Odpowiedź Nr 2**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej o wymiarach leża 1970 x 650 mm, przy czym wymiary całkowite wózka, wraz z krążkami odbojowymi, to: długość 2000 mm, szerokość bez poręczy bocznych 680 mm, z założonymi poręczami bocznymi 750 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 3** – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją wysokości w zakresie 550 - 810 mm?

**Odpowiedź Nr 3**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 4** – dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją wezgłowia w zakresie: odchylenie -150, nachylenie (uniesienie) 700?

**Odpowiedź Nr 4**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej z regulacją wezgłowia w zakresie: odchylenie -15°.

**Pytanie Nr 5** – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o przechyle Trendelenburga 0-230? (Parametr lepszy niż w SIWZ).

**Odpowiedź Nr 5**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 20 wózka do przewozu chorych o przechyle Trendelenburga 0-23°. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 6** – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z kątem odchylenia oparcia pleców 0-700?

**Odpowiedź Nr 6**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 7** – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z kątem odchylenia segmentu uda 0-350?

**Odpowiedź Nr 7**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 20 wózka do przewozu chorych z kątem odchylenia segmentu uda 0-35°. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 8** – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z dwoma tunelami na kasetę RTG umieszczonymi: jeden pod segmentem oparcia pleców i jeden pod segmentem środkowym? System ten umożliwia prześwietlanie pacjenta na odcinku tych dwóch segmentów.

**Odpowiedź Nr 8**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 9** – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z przechyłami wzdłużnymi realizowanymi ręcznie, wspomaganymi sprężynami gazowymi z blokadą?

**Odpowiedź Nr 9**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 10** – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek w którym rolę kosza na ubranie pacjenta pełni wyprofilowana półka w tworzywowej osłonie podwozia?

**Odpowiedź Nr 10**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 20 wózek do przewozu chorych w którym rolę kosza na ubranie pacjenta pełni wyprofilowana półka w tworzywowej osłonie podwozia. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 11** – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach zewnętrznych: 2100 mm x 800 mm (z założonymi poręczami bocznymi 860 mm)?

**Odpowiedź Nr 11**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 20 wózek do przewozu chorych o wymiarach zewnętrznych: 2100 mm x 800 mm (z założonymi poręczami bocznymi 860 mm). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 12** – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o przechyle Trendelenburga 0-150?

**Odpowiedź Nr 12**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 13** – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek czterosegmentowy (oparcie pleców, siedzisko, segment uda, segment podudzia)? Rozwiązanie takie daje dużo więcej wygody pacjentowi niż leże trzysegmentowe.

**Odpowiedź Nr 13**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 14** – dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na szafkę o wymiarach zewnętrznych ok. 840x640x1806mm, wymiar wewnętrzny ok. 750x550x1430mm i pojemności ok. 590 litrów?

**Odpowiedź Nr 14**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 15** – dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na szafkę bez CE? CE dotyczy przede wszystkim sprzętu elektronicznego, wyrobów medycznych (wózki te nie są typowo sprzętem medycznym) itp.

**Odpowiedź Nr 15**

*Zamawiający dla Zadania nr 5 dopuszcza zaoferowanie wózka bez certyfikatu CE, lecz posiadającego deklarację zgodności.*

**Pytanie Nr 16** – dotyczy zadania nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na szafkę o wymiarach zewnętrznych ok. 1220x640x1806mm, wymiar wewnętrzny ok. 1130x550x1430mm i pojemności ok. 890 litrów?

**Odpowiedź Nr 16**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 17** – dotyczy zadania nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na szafkę bez CE? CE dotyczy przede wszystkim sprzętu elektronicznego, wyrobów medycznych (wózki te nie są typowo sprzętem medycznym) itp.

**Odpowiedź Nr 17**

*Zamawiający dla Zadania nr 6 dopuszcza zaoferowanie wózka bez certyfikatu CE, lecz posiadającego deklarację zgodności.*

**Pytanie Nr 18** – dotyczy zadania nr 6.2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wózek o wymiarach zewnętrznych ok. 1280x730x1430mm, wymiar wewnętrzny ok. 1250x700x1200mm i pojemności ok. 1050 litrów?

**Odpowiedź Nr 18**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6.2 wózka transportowego do przewożenia brudnej bielizny o wymiarach zewnętrznych ok. 1280x730x1430mm, wymiar wewnętrzny ok. 1250x700x1200mm i pojemności ok. 1050 litrów. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 19** – dotyczy zadania nr 6.2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wózek bez CE? CE dotyczy przede wszystkim sprzętu elektronicznego, wyrobów medycznych (wózki te nie są typowo sprzętem medycznym) itp.

**Odpowiedź Nr 19**

*Zamawiający dla Zadania nr 6.2 dopuszcza zaoferowanie wózka bez certyfikatu CE, lecz posiadającego deklarację zgodności.*

**Pytanie Nr 20** – dotyczy zadania nr 7

Czy ma to być szafka z drzwiami otwieranymi czy wózek z opuszczaną przednią ścianą? Nie ma możliwości mieć tych 2 parametrów w 1 wózku.

Jeśli wózek z opuszczaną przednią ścianą, to wtedy nie ma możliwości zamontowania półek – nie ma takiego produktu na rynku.

**Odpowiedź Nr 20**

*Zamawiający wymaga zaoferowania w Zadaniu nr 7 wózka transportowego do przewożenia bielizny z odchylaną ścianką przednią ułatwiającą załadunek i wyładunek.*

**Pytanie Nr 21** – dotyczy zadania nr 7

Czy zatem Zamawiający wyraża zgodę na wózek bez półek, ale z przednią ścianą opuszczaną?

**Odpowiedź Nr 21**

Zamawiający wymaga zaoferowania w Zadaniu nr 7 wózka transportowego do przewożenia bielizny z odchylaną ścianką przednią ułatwiającą załadunek i wyladunek. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka bez półek.

**Pytanie Nr 22 – dotyczy zadania nr 7**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wózek o wymiarach zewnętrznych ok. 990x590x1005mm, wymiar wewnętrzny ok. 900x500x800mm i pojemności ok. 360 litrów?

**Odpowiedź Nr 22**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka transportowego do przewożenia bielizny o wymiarach zewnętrznych ok. 990x590x1005mm, wymiar wewnętrzny ok. 900x500x800mm i pojemności ok. 360 litrów. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 23 – dotyczy zadania nr 7**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wózek bez CE? CE dotyczy przede wszystkim sprzętu elektronicznego, wyrobów medycznych (wózki te nie są typowo sprzętem medycznym) itp.

**Odpowiedź Nr 23**

Zamawiający dla Zadań 4 – 9 oraz 15 dopuszcza zaoferowanie wózków posiadających deklarację zgodności.

**Pytanie Nr 24 – dotyczy zadania nr 8**

Pytanie jest nieprecyzyjne i się wyklucza, gdyż jeśli regał ma mieć opuszczane półki, wtedy nie będzie miał ściany przedniej łamanej do połowy lub zdejmowanej, gdyż opuszczone półki będą tworzyły przednią ścianę samą w sobie.

Czy Zamawiający zatem dopuszcza regał ze ścianą łamaną do połowy i półkami wyjmowanymi / wkładanymi a nie opuszczanymi?

**Odpowiedź Nr 24**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 8 regału siatkowego jezdnego do transportu czystej i brudnej bielizny ze ścianą przednią łamaną do połowy i półkami wyjmowanymi / wkładanymi a nie opuszczanymi. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 25 – dotyczy zadania nr 8**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na regał bez CE? CE dotyczy przede wszystkim sprzętu elektronicznego, wyrobów medycznych (wózki te nie są typowo sprzętem medycznym) itp.

**Odpowiedź Nr 25**

Zamawiający dla Zadań 4 – 9 oraz 15 dopuszcza zaoferowanie wózków bez certyfikatu CE, lecz posiadających deklarację zgodności.

**Pytanie Nr 26 – dotyczy zadania nr 9**

Czy Zamawiający dopuszcza wózek o wymiarach zewnętrznych ok. 1050x635x1475mm, wymiar wewnętrzny ok. 1000 x 575 x 1200 mm i pojemności ok. 690 litrów?

**Odpowiedź Nr 26**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 9 wózka do przewożenia brudnej bielizny o wymiarach zewnętrznych ok. 1050x635x1475mm, wymiar wewnętrzny ok. 1000 x 575 x 1200 mm i pojemności ok. 690 litrów. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 27 – dotyczy zadania nr 9**

Czy Zamawiający dopuszcza wózek z przednią ścianką odchylaną ułatwiającą załadunek?

**Odpowiedź Nr 27**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 9 wózka do przewożenia brudnej bielizny z przednią ścianką odchylaną ułatwiającą załadunek. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 28** – dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wózek bez CE? CE dotyczy przede wszystkim sprzętu elektronicznego, wyrobów medycznych (wózki te nie są typowo sprzętem medycznym) itp.

**Odpowiedź Nr 28**

*Zamawiający dla Zadań 4 – 9 oraz 15 dopuszcza zaoferowanie wózków bez certyfikatu CE, lecz posiadających deklarację zgodności.*

**Pytanie Nr 29** – dotyczy zadania nr 20

„Wymiary zewnętrzne: 2050 x 730 mm ( $\pm$  50 mm)”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rozwiązania o wymiarach zewnętrznych z 2100 x 810 mm ( $\pm$  10 mm)?

Proponowane przez nas rozwiązanie jest stosowane w różnych szpitalach o znacznie węższych drogach komunikacyjnych niż u Zamawiającego.

**Odpowiedź Nr 29**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 20 wózka do przewozu chorych o wymiarach zewnętrznych 2100 x 810 mm ( $\pm$  10 mm). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 30** – dotyczy zadania nr 20

„Zakres regulacji wysokości leża od 600 mm do 900 mm ( $\pm$  50 mm)”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rozwiązania o najniższym poziomie regulacji wysokości wynoszącym 526 mm?

**Odpowiedź Nr 30**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 31** – dotyczy zadania nr 20

„Bezpieczne obciążenie robocze  $\leq$  250 kg”

Czy Zamawiający może doprecyzować, że chodzi o wózki których dopuszczalne obciążenie robocze jest w rzeczywistości większe niż 250 kg?

W przypadku interwencji u pacjenta ciężkiego waga personelu reanimującego pacjenta na wózku wraz z dodatkowymi akcesoriami może swobodnie zbliżyć się i przekroczyć 250 kg. Rozwiązania proste, których udźwignie dopuszczalny jest mniejszy równy 250 kg może wiązać się z trwałym uszkodzeniem wózka i nawet koniecznością jego wymiany

**Odpowiedź Nr 31**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 20 wózka do przewozu którego dopuszczalne obciążenie robocze jest większe niż 250 kg. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 32** – dotyczy zadania nr 20

„Kąt przechyłu Trendelenburga 0 - 20 °

Kąty odchylenia oparcia pleców 0 - 65 °

Kąty odchylenia oparcia uda 0 – 30 °”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wózka z kątem przechyłu Trendelenburga 0-18 stopni, odchylenia oparcia pleców 0-min 80stopni, odchylenia oparcia uda 0-25 stopni?

**Odpowiedź Nr 32**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 33** – dotyczy zadania nr 20

„Kolor tapicerki – seledyn”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wózka z materacem w kolorze niebieskim?

**Odpowiedź Nr 33**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 34** – dotyczy zadania nr 20

„Konstrukcja wózka wykonana z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym – kolor biały

Leże trzysegmentowe wypełnione płytą tworzywową przezierną dla promieni RTG

Prowadnice na kasetę umieszczone pod leżem, umożliwiające jej przesunięcie w celu wykonania zdjęć na całej długości leża.”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wózka w odcieniu kolor białego/beżowego?

**Odpowiedź Nr 34**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 35** – dotyczy zadania nr 20

„Leże trzysegmentowe wypełnione płytą tworzywową przezierną dla promieni RTG

Prowadnice na kasetę umieszczone pod leżem, umożliwiające jej przesunięcie w celu wykonania zdjęć na całej długości leża.”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wózka z przeziernym segmentem oparcia?

**Odpowiedź Nr 35**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 36** – dotyczy zadania nr 20

„Regulacja oparcia pleców, uda (w wersji trzysegmentowej) przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga dokonywana płynnie przy pomocy dźwigni nożnej”

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wózka w którym regulacja wysokości leża i przechyłu Trendelenburga realizowana jest za pomocą dźwigni nożnych, a oparcia pleców i ugięcia uda ręcznie?

**Odpowiedź Nr 36**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 37** – dotyczy zadania nr 20

„Standardowe wyposażenie:

- barierki boczne,
- wieszak kroplówki,
- kosz na ubranie pacjenta,
- 4 kółka odbojowe w narożnikach leża,
- uchwyty na butle z tlenem,
- materac posiadający uchwyty umożliwiające przeniesienie pacjenta,”

Czy Zamawiający może doprecyzować ile uchwytów na butle ma być dostarczonych wraz z oferowanym wózkiem oraz czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materaca bez uchwytów?

Funkcja przenoszenia pacjenta za pomocą materaca stwarza ryzyko zaistnienia incydentu medycznego.

**Odpowiedź Nr 37**

*Zamawiający informuje iż wózek do przewozu chorych winien być wyposażony w 1 komplet uchwytów na butlę z tlenem. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w Zadaniu nr 20 wózka do przewozu chorych z materacem bez uchwytów.*

**Pytanie Nr 38** – dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiający może doprecyzować, że

- minimalne wymagania dotyczące obciążenia wynoszą minimum 280kg
- długość barierki bocznych wynosi minimum 1190 mm
- grubość materaca min 10 cm ?

**Odpowiedź Nr 38**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 20 wózka do przewozu którego dopuszczalne obciążenie robocze jest większe niż 250 kg. Ponadto Zamawiający informuje iż w zestawieniu wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych dla Zadania nr 20 nie podał długości barierki bocznych, jak i grubości materaca.*

**Pytanie Nr 39** – dotyczy zapisów projektu umowy i SIWZ

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

**Odpowiedź Nr 39**

*Zamawiający potwierdza iż gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów / elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy.*

**Pytanie Nr 40** – dotyczy zapisów projektu umowy i SIWZ

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o treści: „Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”

**Odpowiedź Nr 40**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 41** – dotyczy zapisów projektu umowy i SIWZ

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu reakcji serwisu do 48 godzin w dniu robocze.

**Odpowiedź Nr 41**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 42** – dotyczy zapisów projektu umowy i SIWZ

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §8 ust. 1 pkt. 2) na: „za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości umowy brutto zadania za każdy dzień zwłoki.”

**Odpowiedź Nr 42**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 43** – dotyczy załącznika 6.20 pkt. 15.

Wnosimy o wykreślenie wymogu posiadania przez oferowany wózek „certyfikatu CE” lub dopisanie zastrzeżenia: „o ile dotyczy” lub „zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.”

Wózki do przewożenia chorych są wyrobami medycznymi klasy I i w związku z tym nie wymagają uzyskania Certyfikatu CE wydanego przez jednostkę notyfikowaną. Jedynym dokumentem dopuszczającym je do obrotu i do używania na terenie Polski jest deklaracja zgodności zgodna z dyrektywą o wyrobach medycznych 93/42/EWG.

**Odpowiedź Nr 43**

*Zamawiający informuje iż modyfikuje zapis w załączniku nr 6.20 pkt. 15 i nadaje mu brzmienie: „Certyfikat CE lub zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa”.*

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*